
 

 
PROVOZNÍ A BEZPEČNOSTNÍ ŘÁD  

 

Učebna přírodopisu 
 

 

1. Žáci přicházejí do učebny asi 5 minut před zvoněním (neplatí, pokud se jedná o první 
vyučovací hodinu).   

2. Žák má určené místo v pracovně, které udržuje v pořádku            
3. Přidělené pomůcky zkontroluje a případné nedostatky ihned nahlásí vyučujícímu. 
4. Žák pracuje uvážlivě a soustředěně podle pokynů vyučujícího. 
5. Při laboratorních pracích žák nepije. 
6. Pouze se souhlasem vyučujícího smí žák brát vystavené exponáty (modely, 

přírodniny atd.) do rukou. 
7. S televizí, videem a další elektronikou v učebně manipuluje pouze vyučující. 
8. Při pokusech a laboratorních pracích žák dodržuje bezpečnostní pravidla. 
9. Se zařízením a vybavením učebny žák zachází šetrně a udržuje je v pořádku. 
10.  Učebnu žáci udržují čistou a bez závad. 
11.  Po poslední hodině, která v této učebně proběhla, žáci uloží židle na lavice. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Břeclavi 1. 9. 2020 
 
 
 

Mgr. Šárka Malinkovičová 
správce učebny 

Mgr. Martin Janošek 
ředitel školy 


